
                                                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
         ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
         ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ               Ωραιόκαστρο  5 Σεπτεμβρίου 2014 
         ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                     Αριθ. Πρωτ. 26.633 
        Ταχ. Δ/νση: Κομνηνών 76 
         Ταχ. Κώδικας: 570 13        
         Τηλ: 2313304002 
          Fax:  2310697897 
          Email:                                    
 
 
 
  Θέμα:  Ορισμός Αντιδημάρχων Δήμου Ωραιοκάστρου 
 
 
                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘ.  351 
 
                             Ο Δήμαρχος Ωραιοκάστρου 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄87), αναφορικά με τον αριθμό των Αντιδημάρχων και 
την αναπλήρωση Δημάρχου 

 
2. Την υπ’ αριθ. 15150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
της χώρας με το Ν. 3852/2010», όπως ισχύει. 

 
 
3. Τις διατάξεις της παρα. 3ε άρθρου 3 ν. 4051/2012 (Α΄40), αναφορικά με 

τον ορισμό Αντιδημάρχων, «σε Δήμους με αριθμό Αντιδημάρχων έως 
πέντε (5)  δικαιούνται αντιμισθίας τρείς (3)». 

 
4.  Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ωραιοκάστρου (ΦΕΚ 1202/20-05-2013) 
 

 
                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Α.  Ορίζει τους κατωτέρω δημοτικούς συμβούλους της πλειοψηφίας, ως 
Αντιδημάρχους του Δήμου Ωραιοκάστρου, με θητεία από 01-09-2014  
μέχρι 28-02-2017, εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου, για τους εξής 
τομείς ευθύνης και αρμοδιοτήτων τους. 
 

ΑΔΑ: Ω3ΝΚΩΗΖ-844



1. Τον Αταμιάν Μπεδρός-Εσαή, ως Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Πολιτικής, 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς. 
2. Τον Τσακαλίδη Ηρακλή, ως Αντιδήμαρχο Διοικητικού-Οικονομικού-
Προγραμματισμού και  Αντιδήμαρχο Ωραιοκάστρου. 
3. Τον Ιωσηφίδη Κυριάκο, ως Αντιδήμαρχο Καθαριότητας, 
Περιβάλλοντος, Πρασίνου, Ανακύκλωσης και Πολιτικής Προστασίας. 
4. Τον Καραστερίου Ευάγγελο, ως Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων, 
Πολεοδομίας και Αντιδήμαρχο Δημοτικής Ενότητας Μυγδονίας. 
5. Τον Δίγκαλη Θωμά, ως Αντιδήμαρχο Γεωργίας,  Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Αντιδήμαρχο Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας. 
 
Β. Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να 
ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Αταμιάν Μπεδρός-Εσαή, που αναπληρώνει το 
Δήμαρχο και όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται τα καθήκοντα του 
Δημάρχου θα  ασκούνται από τον Αντιδήμαρχο κ. Τσακαλίδη Ηρακλή. 
 
Γ. Αναθέτει την κατά νόμο αναπλήρωση αυτού, στα καθήκοντά του ως 
Ληξιάρχου του Δήμου Ωραιοκάστρου, τον  Αντιδήμαρχο  κ. Τσακαλίδη 
Ηρακλή για την Δημοτική Ενότητα Ωραιοκάστρου, τον Αντιδήμαρχο 
Καραστερίου Ευάγγελο, στην Δημοτική Ενότητα Μυγδονίας, τον 
Αντιδήμαρχο κ. Δίγκαλη Θωμά, στην Δημοτική Ενότητα Καλλιθέας. 
 
Δ. Αναθέτει την τέλεση των πολιτικών γάμων, εναλλακτικά με το Δήμαρχο 
σε όλους τους Αντιδημάρχους. 
 
Ε.  Οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Αταμιάν Μπεδρός-Εσαή, Τσακαλίδης Ηρακλής και 
Δίγκαλης Θωμάς, με αντιμισθία. 
 
ΣΤ. Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μια ημερήσια εφημερίδα του 
νομού ή σε μία εβδομαδιαία της πρωτεύουσας του Νομού και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Ωραιοκάστρου. 
 
 
                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
 Όλες οι Διευθύνσεις του Δήμου              ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΓΑΒΟΤΣΗΣ 
 Όλα τα τμήματα του Δήμου. 
 
 

 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω3ΝΚΩΗΖ-844


		2014-09-05T14:26:39+0300
	Athens




